
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

11.10.2019 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 270 

 

Об итогах проведения очного тура муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года России– 2019» 

 В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района № 241 от 06.09.2019 г. 11 октября  2019 года был 

проведен  очный тур муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 

России – 2019» (далее Конкурс). Для участия в муниципальном этапе всероссийского 

конкурса «Учитель года России – 2019» заявки поступили от 4 общеобразовательных 

организаций Усть-Ишимского муниципального района омской области: МБОУ «лицей 

«Альфа», учитель физической культуры, Телятников Н.Н.; МБОУ «Никольская ООШ», 

учитель начальных классов, Худорожкова О.Е.; МБОУ «Малобичинская СОШ», учитель 

математики, Силантьева Б.А.; МБОУ «Аксеновская СОШ», учитель математики, 

Чемалетдинова Д.Т. В очном туре Конкурса участвовали все заявившиеся участники.  

По итогам проведения конкурсных испытаний очного тура муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2019» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присудить призовые места:  

I место – не присуждать ни кому;  

II место - учителю начальных классов МБОУ «Никольская ООШ», Худорожковой О.Е. и 

учителю физической культуры МБОУ «лицей «Альфа», Телятникову Н.Н.; 

III место - учителю математики МБОУ «Малобичинская СОШ», Силантьевой Б.А. 

2. Наградить Грамотами Комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области: 

учителя начальных классов МБОУ «Никольская ООШ», Худорожкову О.Е.  

учителя физической культуры МБОУ «лицей «Альфа», Телятникова Н.Н.; 

учителя математики МБОУ «Малобичинская СОШ», Силантьеву Б.А. 

3. Вручить сертификат участника муниципального этапа всероссийского конкурса 

«Учитель года России – 2019»: 

Учителю математики МБОУ «Аксеновская СОШ», Чемалетдиновой Д.Т. 

 

Основание: Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года 

России – 2018», протокол жюри Конкурса № 50 от 11.10.2019 г. 

 

Председатель Комитета образования 

 Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района 

Омской области                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 


